professionale, per “servizio professionale per pre-produzione e realizzazione di short 

video di disseminazione del Dipartimento di Fisica in animazione grafica”, 

nell’ambito della convenzione “Gunnebo Italia”, della durata di n. 9 (nove) mesi, per 

un compenso onnicomprensivo forfettario lordo, comprensivo di IVA, di euro 

11.000,00 (undicimila/00), finanziato sui fondi provenienti dalla convenzione 

“Gunnebo Italia”, della quale il Responsabile Scientifico e dei fondi è il Prof. Roberto 

Bellotti;  

VISTO il D.D. del Dipartimento n. 23 del 26/02/2025 con cui è stata nominata la Commissione

[...]

individuale con contratto di lavoro autonomo, di natura professionale, per “servizio professionale per pre-

produzione e realizzazione di short video di disseminazione del Dipartimento di Fisica in animazione grafica”, 

della durata di n. 9 (nove) mesi, per un compenso di euro 11.000,00 (undicimila/00) onnicomprensivo 

forfettario lordo, comprensivo degli oneri a carico dell’amministrazione. 

Cognome Nome Punteggio totale in centesimi  

GAMMAROTA Giorgia 86/100 

Art. 3 

È dichiarata vincitrice della selezione di cui all’Art. 2, per la stipula di un incarico di lavoro autonomo, di